regolarizzare

CONSOLATO GENERALE D’'ITALIA - HANNOVER

GRADUATORIE DEFINITIVE ASPIRANTI SUPPLENTI

TRIENNIO 2012-15 PER | POSTI DI CONTINGENTE STATALE

Decreto del Ministero Affari Esteri n° 3399 del 15 Maggio 2012

Graduatoria EEEE - SCUOLA PRIMARIA
LEGENDA: Punt. T. ACC. = Punteggio Titoli Accesso; Punt. A.T. = Punteggio Altri Titoli; Punt. Srv. = Punteggio Servizi; Regol. = Domanda da

(*) Precede per n° di titoli di preferenza; (**) Precede per n° di figli; (***) Precede per minore eta
(****) 1 dati riportati in rossosi riferiscono agli inserimenti in coda ai sensi del D.M. 3399 del 15 M aggio 2012 art. 6, comma8 e comma 9

Pos Fascia Residenza Scaglione Nominativo

1 1 No
2 1 No
3 2 No
4 3 Si
5 3 No
6 3 No
7 3 No

Data, 20.08.2012

1
1

FAVALESSA VALENTINA
COVAIA CAMILLA
EGGERT NATASCHA
BATTISTIN ADRIANA
MENAPACE PAOLA
ANGELONE BARBARA
FRUSCIANTE TIZIANA

Data di nascita
28/02/1971
15/06/1987
12/05/1963
28/03/1951
13/04/1978
17/08/1978
19/04/1971

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Giosue Piscop

Punt. T. Acc.

44,00
42,00
41,00
21,50
21,50
29,00
12,00

Punt. A.T.
N/A
N/A
6,00
N/A
6,00
3,00
5,00

Punt. Srv.
N/A

N/A

12,00
44,00
38,00
25,00
31,00

Totale Riserva Regol.
44,00
42,00
59,00
65,50
65,50
57,00
48,00

Supplenze brevi
No

Si

No

Si

Si

Si

No
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